
ZARZĄDZENIE Nr 67/2015  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 22 grudnia 2015 r.  
 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz  § 11 uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 
grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015 Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r. zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 2/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 14 stycznia 2015r., 
– zarządzeniem Nr 10/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 20 lutego 2015r., 
– zarządzeniem Nr 12/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2015r., 
– uchwałą Nr V/29/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2015r., 
– zarządzeniem Nr 19/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2015r., 
– uchwałą Nr VI/38/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 18 maja 2015r., 
– zarządzeniem Nr 25/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 maja 2015r., 
– uchwałą Nr VIII/50/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 czerwca 2015r., 
– zarządzeniem Nr 30/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2015r., 
– zarządzeniem Nr 32/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 lipca 2015r., 
– zarządzeniem Nr 43/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31sierpnia 2015r., 
– zarządzeniem Nr 48/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 września 2015r., 
– uchwałą Nr IX/56/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2015r., 
– zarządzeniem Nr 54/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 października 2015r., 
– uchwałą Nr X/63/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 listopada 2015r., 
– uchwałą Nr XI/66/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 listopada 2015r. 
– zarządzeniem Nr 59/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 listopada 2015r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający 
załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r. 

2) załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2014 r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) planowane wydatki po zmianach wynoszą 10.225.462,27 zł. 
 
§ 2. W uchwale Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2015 § 6 otrzymuje brzmienie: 
„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla sektora finansów publicznych w kwocie 149.443 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 525.700 zł”. 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

do zarządzenia Nr 67/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 22 grudnia 2015 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

 

Na podstawie pisma Nr ZS.311.8.2015 z dnia 15.12.2015r. oraz Nr ZS.311.9.2015 z dnia 
21.12.2015r. Dyrektora Zespołu Szkół w Tarnówce dokonano zmian pomiędzy rozdziałami 
80101 i 80195 na kwotę 882 zł celem rozliczenia ZFŚS za 2015r. oraz pomiędzy rozdziałami 
80101 i 80150 na kwotę 1.000 zł w zakresie nauczania indywidualnego. Powyższe zmiany są 
niezbędne celem sprawnego funkcjonowania Zespołu Szkół. 

Na podstawie pisma Nr GOPS.400.K.39.2015 z dnia 07.12.2015r. Kierownika GOPS w 
Tarnówce dokonano zmian w ramach zadań własnych pomiędzy rozdziałami 85202, 85205, 
85214, 85228 na kwotę 15.770 zł celem zabezpieczenia wydatków związanych z opłatą za pobyt 
w domach pomocy społecznej mieszkańców. Ponadto dokonano przeniesień wydatków w ramach 
zadań własnych pomiędzy rozdziałami 85205 i 85216 na kwotę 50 zł celem zabezpieczenia 
środków na wypłaty zasiłków stałych. 

Na podstawie pisma Nr GOPS.400.K.41.2015 z dnia 14.12.2015r. Kierownika GOPS w 
Tarnówce dokonano zmian w ramach zadań własnych w rozdziale 85219 na kwotę 667 zł celem 
prawidłowego funkcjonowania GOPS w Tarnówce. Ponadto w ramach zadań zleconych w 
rozdziale 85212 dokonano przesunięć wydatków na kwotę 7.000 zł celem zabezpieczenia 
środków na wypłatę zaległych świadczeń rodzinnych i zasiłku pielęgnacyjnego oraz 
zabezpieczenia wynagrodzenia dla pracownika prowadzącego świadczenia rodzinne. 

W związku z przyjęciem dodatkowego dziecka w miesiącu grudniu do niepublicznego 
przedszkola zwiększa się w rozdziale 80103 dotacje dla Gminy Złotów o kwotę 305 zł i przenosi 
się ją z rozdziału 80104.  

Ponadto w ramach planu finansowego Urzędu Gminy dokonuje się zmian celem 
dostosowania wydatków do potrzeb. Oszczędności na niektórych paragrafach pozwalają pokryć 
wydatki w innych paragrafach: 
1) w rozdziale 60016 zabezpiecza się kwotę 2.900 zł na zakup żużla, 
2) w rozdziale 75011, 75023 i 75095 dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami 

celem zabezpieczenia środków w kwocie 30.242 zł w rozdziale 75023 na wynagrodzenia z 
tytułu nagród jubileuszowych oraz odprawy emerytalnej dla pracownika, a w rozdziale 75095 
w kwocie 260 zł na ubezpieczenie zdrowotne od umów zleceń, 

3) w rozdziale 75412 zabezpiecza się środki w kwocie 459 zł na zakup paliwa dla OSP, 
4) w rozdziale 90015 zabezpiecza się środki w kwocie 9.580 zł na oświetlenie drogowe, część 

kwoty w wysokości 4.590 przenosi się z rozdziału 90004,     
5) w rozdziale 92109 zabezpiecza się środki w kwocie 600 zł na usługi konserwacyjne.     

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00237 748,00 237 748,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 237 748,00237 748,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 000,00 2 900,00 89 900,00

4270 Zakup usług remontowych 110 700,00 - 2 900,00 107 800,00

750 Administracja publiczna 0,001 969 558,00 1 969 558,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 11 225,00 134 290,00145 515,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 927,00 - 7 678,00 101 249,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 579,00 - 192,00 7 387,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 200,00 - 964,00 17 236,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 421,00 - 91,00 1 330,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 2 300,00 1 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 954,00 1 611 739,001 596 785,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 864 831,00 30 242,00 895 073,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 922,00 - 2 562,00 62 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 825,00 - 9 146,00 150 679,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 456,00 - 570,00 14 886,00

4260 Zakup energii 9 812,00 - 390,00 9 422,00

4270 Zakup usług remontowych 1 870,00 - 1 870,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

8 500,00 - 750,00 7 750,00

75095 Pozostała działalność - 3 729,00 126 049,00129 778,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 800,00 260,00 42 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 3 289,00 3 711,00

4430 Różne opłaty i składki 24 651,00 - 700,00 23 951,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00578 621,00 578 621,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 495 821,00495 821,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 800,00 459,00 25 259,00

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67/2015   Wójta Gminy Tarnówka z dnia 22.12.2015r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r



BeSTia
Strona 2

4260 Zakup energii 4 900,00 - 137,00 4 763,00

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 - 262,00 5 238,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 - 60,00 640,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 379 549,89 3 379 549,89

80101 Szkoły podstawowe - 1 882,00 1 828 136,151 830 018,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 134 087,00 - 1 000,00 1 133 087,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 426,00 - 844,00 75 582,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 362,00 - 38,00 63 324,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 305,00 17 398,0017 093,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
17 093,00 305,00 17 398,00

80104 Przedszkola - 305,00 633 029,00633 334,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
37 600,00 - 305,00 37 295,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 000,00 31 251,0030 251,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 251,00 1 000,00 31 251,00

80195 Pozostała działalność 882,00 28 219,0027 337,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 337,00 882,00 19 219,00

852 Pomoc społeczna 0,002 059 113,00 2 059 113,00

85202 Domy pomocy społecznej 15 770,00 126 370,00110 600,00

3110 Świadczenia społeczne 110 600,00 15 770,00 126 370,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - 2 140,00 1 860,004 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 2 140,00 1 860,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 360 648,001 360 648,00

3110 Świadczenia społeczne 1 246 184,00 5 500,00 1 251 684,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 393,00 1 420,00 27 813,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 338,00 - 7 000,00 65 338,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 689,00 80,00 769,00



BeSTia
Strona 3

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 2 000,00 45 770,0047 770,00

3110 Świadczenia społeczne 47 770,00 - 2 000,00 45 770,00

85216 Zasiłki stałe 50,00 137 355,00137 305,00

3110 Świadczenia społeczne 137 305,00 50,00 137 355,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 245 355,00245 355,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 970,00 - 667,00 31 303,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 258,00 3 258,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 273,00 4 649,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 136,00 636,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 11 680,00 61 084,0072 764,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 764,00 - 11 680,00 61 084,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00206 437,00 206 437,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 4 590,00 14 410,0019 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 - 4 590,00 12 410,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 590,00 109 765,00105 175,00

4260 Zakup energii 63 675,00 9 580,00 73 255,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00 - 4 990,00 34 510,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00214 400,00 214 400,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 81 400,0081 400,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 600,00 4 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 600,00 6 600,00

10 225 462,27 10 225 462,270,00Razem:



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

313 168,38 313 168,38

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 3 055,00 3 055,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 526,00 526,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 75,00 75,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 1 398,56 1 398,56
4300 Zakup usług pozostałych 1 086,00 1 086,00
4430 Różne opłaty i składki 307 027,82 307 027,82

750 75011 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

41 839,00 41 839,00

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 41 839,00 41 839,00
751 75101 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

544,00 544,00

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 61,00
4170 Wynagrodzenia bezosobow e 350,00 350,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 133,00 133,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
0,00 0,00

751 75107 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

13 492,00 13 492,00

751 75107 3030 różne w ydatki na rzecz osób fizycznych 7 080,00 7 080,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339,00 339,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 31,00 31,00
4170 Wynagrodzenia bezosobow e 2 170,00 2 170,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 2 260,00 2 260,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 121,00 1 121,00
4410 Podróże służbow e krajow e 491,00 491,00

751 75108 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

8 514,00 8 514,00

751 75108 3030 różne w ydatki na rzecz osób fizycznych 3 860,00 3 860,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2015r.

Załączn ik Nr 2 do zarządzenia Nr 67/2015  
Wójta Gminy Tarnówka z dn ia 22.12.2015r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r.



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 361,00 361,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 38,00 38,00
4170 Wynagrodzenia bezosobow e 2 340,00 2 340,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 1 326,00 1 326,00
4300 Zakup usług pozostałych 389,00 389,00
4410 Podróże służbow e krajow e 200,00 200,00

751 75109 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

10 457,00 10 457,00

751 75109 3030 różne w ydatki na rzecz osób fizycznych 7 910,00 7 910,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129,00 129,00
4170 Wynagrodzenia bezosobow e 750,00 750,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 600,00 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 744,00 744,00
4410 Podróże służbow e krajow e 324,00 324,00

751 75110 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

5 900,00 5 900,00

751 75110 3030 różne w ydatki na rzecz osób fizycznych 2 280,00 2 280,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241,00 241,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00 22,00
4170 Wynagrodzenia bezosobow e 1 600,00 1 600,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 1 395,00 1 395,00
4300 Zakup usług pozostałych 162,00 162,00
4410 Podróże służbow e krajow e 200,00 200,00

801 80101 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

10 964,15 10 964,15

801 80101 4210 Zakup materiałów i w yposażenia 108,54 108,54
4240 Zakup pomocy naukow ych, dydaktycznych i książek 10 855,61 10 855,61

801 80110 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

9 849,74 9 849,74

801 80110 4210 Zakup materiałów i w yposażenia 97,52 97,52
4240 Zakup pomocy naukow ych, dydaktycznych i książek 9 752,22 9 752,22

852 85212 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

1 344 253,00 1 344 253,00

852 85212 3110 Św iadczenia społeczne 1 236 184,00 5 500,00 1 241 684,00
4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 22 129,00 1 420,00 23 549,00



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4040 Dodatkow e w ynagrodzenia roczne 1 711,00 1 711,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 562,00 -7 000,00 64 562,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 584,00 80,00 664,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 4 600,00 4 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 4 900,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 0,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 136,00 1 136,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
0,00 0,00

4410 Podróże służbow e krajow e 500,00 500,00
4440 Odpisy na ZFŚS 547,00 547,00
4700 Szkolenia pracow ników niebędacych członkami korpusu 

służby cyw ilnej
400,00 400,00

852 85213 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

9 034,00 9 034,00

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrow otne 9 034,00 9 034,00
852 85215 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

1 050,00 1 050,00

852 85215 3110 Św iadczenia społeczne 1 050,00 1 050,00
852 85228 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

24 764,00 24 764,00

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 24 764,00 24 764,00
852 85295 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

446,00 446,00

852 85295 4210 Zakup materiałów i w yposażenia 446,00 446,00
1 794 275,27 0,00 1 794 275,27 1 794 275,27 0,00 1 794 275,27

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85212 0980 Dochody budżetu państw a zw iązane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

26 600

852 85228 0830 Dochody budżetu państw a zw iązane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

2 500

29 100Razem:

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu 

Razem:



Dział Rozdział Paragraf podmiotowa przedmiotowa celowa
1 2 3 4 5 6 7

801 80103 2310
Dotacja dla Gminy Złotów na zw rot kosztów 
utrzymania Niepublicznego Przedszkola 17 398

801 80104 2310
Dotacja dla Miasta i Gminy Jastrow ie na zw rot 
kosztów utrzymania Publicznego Przedszkola 19 460

801 80104 2310
Dotacja dla Miasta Złotów na zw rot kosztów 
utrzymania Publicznego Przedszkola 5 185

801 80104 2310
Dotacja dla Gminy Piła na zw rot kosztów 
utrzymania Publicznego Przedszkola 7 211

801 80104 2310
Dotacja dla Gminy i Miasta Krajenka na zw rot 
kosztów utrzymania Publicznego Przedszkola 2 543

801 80104 2310
Dotacja dla Gminy Szydłow o na zw rot 
kosztów utrzymania Publicznego Przedszkola 2 896

801 80113 2310 Dotacja dla Gminy Szydłow o na dow óz dzieci 
do szkoły

17 500

851 85154 2710
Dotacja dla Gminy Piła na zakup usług w 
Ośrodku Profilaktyki i Rozw iązyw ania 
Problemów Alkoholow ych w Pile

4 250

900 90095 2710
Dotacja dla Starostw a Pow iatow ego w 
Złotow ie na likw idację w yrobów 
zaw ierających azbest

5 000

921 92116 2480 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Tarnów ce

68 000

68 000 0 81 443

010 01008 2830
Dotacja dla Rejonow ego Zw iązku Spółek 
Wodno-Melioracyjnych na konserw ację 
urządzeń

7 700

754 75412 6230
Dotacja na dofinansow anie zakupu 
samochodu ciężkiego dla jednostki             
OSP Tarnów ka

410 000

921 92120 2720 Dotacja celow a na remont kościoła w 
Tarnów ce

30 000

926 92695 2820
Dotacja celow a na organizację imprez 
sportow ych 78 000

0 0 525 700

68 000 0 607 143

Razem

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2015r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Treść

Kwota dotacji (w zł)

Razem

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr  67/2015
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 22.12.2015r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r.


	ZARZĄDZENIE Nr 67/2015
	ZARZĄDZENIE Nr 67/2015
	ZARZĄDZENIE Nr 67/2015
	ZARZĄDZENIE Nr 67/2015
	ZARZĄDZENIE Nr 67/2015
	ZARZĄDZENIE Nr 67/2015
	1) dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r.
	2) załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2014 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.







